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AsaR 18 Aol amuliacen Souasteernd uacieuarandmNDaTaN 189AINITe INEANUKATE

maseuGuwitiediamend readnduulisouAnemeudae (n=132)

Siduf N sREITURRTRINNIN praif | ¥ewss pwd | $euazong

 voemudd) gzan | monndiacew
1 |ewssodaenudinlaunFoulsa 133 32,52 133 32,52
2 |muldneRariduuriou a6 125 | 179 43,77
3 [dmasn 44 10.76 223 54,52
4 |ium 22 5,38 245 59.90
5 HuenatiuR 20 4,89 265 64.79

6 |[ilanduaznainildinniu 17 4.16 282 68.95
7 aifaduupningude 17 416 | 299 73.11
8 [Fumuflosnneranafasusnefuiienu 12 2.93 311 76.04
o |unile 8 1.96 319 78.00
10 [diftes - ot 7 1.71 326 79.71
11 wiley 5 1.22 331 80.93
12 [WumafuandeWidudsziend 4 0.98 335 81.91
13 |HeunElunsideu 4 0.98 339 82.89
14 [9eusud 3 0.73 342 83.62
15 Andeulilieuad 3 0.73 345 84.35
16 |firondhilsanntuy 3 0.73 348 85.09
17 [Haonugaiunisfeu 3 0.73 351 85.82
18 (seudamineduiAnsuuui 3 0.73 354 86.55
19 [#wrmasudAtnnetaniid 3 0.73 357 87.29
20 |omanfaedldinedy 3 073 | 360 88.02
21 |Fmldgnieawingn 2 0.49 362 88.51
22 |wvAmadiamanf 2 0.49 364 89.00
23 |fladeuudesrlidnlainniy 2 0.49 366 89.49
24 | iDuntingrunianadinladaumaes 2 0.49 368 89.98
25 Lﬂw'f‘;uﬁu'le\'mq_l.ﬂau 2 0.49 370 90.46
26 [wAesdudesm 2 0.49 ar2 90.95
27 [Hninies 2 0.49 a74 91.44
28  [tnaung 2 0.49 376 91.93
29 |ifinvinesilunanGou 2 0.49 378 92.42
30 [ R AT 2 0.49 380 92.91
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Suduh posdRITEAAURATANAINIEN puft | Yowss | mowd | Seumcoes
veamndl azen | mowidiazen

31 [ndnsuiuiien 1 0,24 381 93.15

32 lwmsonshiladladdewen 1 024 | 382 93.40
33 |Kumiiinnrlwi 1 .0.24 383 93.64
3 [Wurodoinadiud 1 0.24 384 93.89
35 [WFusnsmruAmuinidhanmdnedu 1 0.24 385 94.13
36 |Penadewiuvdudmannzndnie 1 0.24 386 94,38
a7 sl 1 0.24 387 94.62
38 [ lueduihiu 1 0.24 388 94.87
39 (inldreuFuuvialn 1 0.24 389 95.11

40 |DushetnafRuigiu 1 024 | 390 95.35
41 |Reuklifssoniag 1 0.24 391 95.60
42 |Hladrenn 1 0.24 392 95.84
43 {tnfifunteen 1 0.24 393 96.09
44 PRRUIANINAR 1 0.24 394 96.33
45 | ifeuse 1 0.24 395 96.58
46 Qa‘m 1 0.24 396 96.82
47 |imounszieteiulumaGa 1 0.24 397 97.07
a8 |Sarwsimideaanou 1 0.24 398 97,31

49  |Rufnndluawiy 1 0.24 399 97.56
50 |HaR 1 0.24 400 97.80
51 |fgunsninisiFuumy 1 0.24 401 98.04
52  [Linszieteiufiaziiou 1 0.24 402 98.29
53  |LiFumneuiduu 1 0.24 403 98.53
54 [LifAoudnean 1 0.24 404 98.78
55 [LifdasinilbinnnGu 1 0.24 405 99.02
56  [ahasiuduiudauRssndineanussinFuu 1 0.24 408 99.27
57 |anwnndomieuitiidh a4 1 0.24 407 99.51

58  |erwdidnumounang 1 0.24 408 99.76
59  [amsdiituniongiane 1 0.24 409 100.00
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MINR19  mwd Avwdincan Souaztosnuil uncioeszresmntiszan sesrdaiivaiyanaite

nfuau Al hinFuusiundGudnadasaad seahFunisunfnmneulay

{n=132) .
fUAUR arudediufuyanavienguau pwdl | Yewsz | mwf | Sewavuns
'ﬂfNﬂ']"lNﬁ (A mmﬁﬂ:ﬂu

1 |deu o | 3237 [ 90 32.37
2 o 77 2770 | 167 60.07
3 jve-wd 71 25.54 238 85.61

4 |A, e 15 540 | 253 91.01

5 |dunmres 11 3.96 264 94.96
6 |oy# 7 2.52 271 97.48
7 |mreunta 2 072 | 273 98.20
8 |maily ‘ 1 036 | 274 98.56
9 [vn¥es 1 0.36 275 98.92
10 [Jirmue 1. 0.36 276 99.28
1 |qul | 1 036 | 277 99.64
12 |Amg 1 0.36 278 100.00

9 278
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MIT20  mwd monwliezan SouRzysead Fnusranmnninzan teeiedufidaddnitodnmng
mMaFTIuFFnATAGnend seninFouisnuAnmnoulae (n=132)
Sduf auieRu U Efdan-danng ponid | Yeuns prd | Souavang
sewnfl| azen | mowfiazan

1 [dahuderousa 43 17.06 43 17.08
2 |pudifire 41 16.27 84 33.33
3 [Wiffiomn 28 a1 |12 44.44
4 IATRUINERYIEN 24 9,52 136 53.97
5 |Hnsnanduui 15 5.95 151 59.92
6  |umrnaWa 15 5.95 166 65.87
7 [measurnenansg 15 5,95 181 71.83
8 [Hnusu 13 5.16 194 76.98
9 |maindeiu - uaenimunndeniug 10 3.97 204 80.95 |
10 janwdenng 9 3.57 213 84.52
11 [melimaindewsounng 7 278 220 87.30
12 jeewnl 4 1.59 224 86.89
13 [neufowef uss Internet 3 1.19 227 90.08
14 hindle 3 1.19 230 91.27
15 |au"g 3 1.19 233 92.46
16 |mmeutinue 2 0.79 235 93,25
17 Inngidulivin 2 0.79 237 94,05
18 | T2 0.79 239 94,84
19 |ANeANU 2 079 241 95,63

.20 1w 2 0.79 243 96,43
21 |insAwd 2 0.79 245 97,22
22 |&miifiue 2 0.79 247 98.02
23 |mnetlaldrenFuu 1 0.40 248 98.41
24 |fndala 1 0.40 249 98.81
25 |madia 1 040 | 250 99.21
26 |Keansaeudnamingdu g 1 | 0.40 251 99,60
27 |hitwh@aduu 1 0.40 252 100.00
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252
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msei21 mowd mowilieven Younczeemwd uarieusvanemnniiazen 1osR Tusmenr i AnAtise
nsiuFaFndadnmand teninFuulsunAnmmoulay (n=132)
Sudu Afuamenaaddn pd foune pwd | Yeusraes
wonn@| aven | mowdasen

1 |3 72 33,18 72 33,18
2 Imin 34 15.67 106 48,85
3 findle - syn 1% 737 | 122 56,22
4 {fuflu 16 737 138 63.59
5 [ WGEeuldidlaunnty 14 6.45 152 70.05
6 {fluselum{ 7 3.23 159 73.27
7 [unfinein 7 3.23 166 76.50
8 |dny 6 2.78 172 79.26
Tt 5 2.30 177 81.57

10 (drsmsFuuludissdey 4 1.84 181 83.41
1 [WWEncesanniu 4 1.84 185 85.25
12 [Hdus -2t 4 184 | 189 87.10
13 Iild 2 0.92 191 88.02
14 [ialidscaumanudsis 2 0.92 193 88.94
15 iaula 2 0.92 195 89.86
16 |dewdnenn 2 0.92 197 80,78
17 {Boom 2 0.92 199 91.71
18 {astiniviluiide 1 0.46 200 92,17
19 linniimuuanivia 1 0.46 201 92,63
20 [udum iE 0.46 202 93.09
21 [ 1 0.46 203 93.55
22 s lumaiiensdhla 1 0.46 204 94,01
23 [faeuianan 1 1 0.46 205 94,47
24 |desilnungge 1 0.46 206 94.93
25 |dievemny 1 0.46 207 95.39
- 26 |d W Ramansiugn 1 0.46 208 95.85
27 |ildadnrerounudu Guufriouaudu 1 0.46 209 96.31
28 [Ml¥iantunen 1 0.46 210 96.77
29 WS redinaand 1 0.46 211 97.24
30 |uindr 1 0.46 212 97.70
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FudiLd Aftunnsnnalin powidt | Sewsr | moudl | Sowseves
voinnd| azan | mowdinze
31 MR 1 0.46 213 98.16
32 |dwenflusneting 1 0.46 214 98.62
33 [hidaazin 1 0.46 215 9.08
34 [Livay 1 0.46 216 99.54
35 |iwilon 1 0.46 217 100.00
97 217

H J ’ . J ) L] J
PI'\?'N# 22 Al Audiasas YouaranamgnD unr¥ouaryasmniacan e9n e WNeaALLaY9

mrFudsndinmanfiuiutoy ssainFoulsuufnemneulate (n=132)

fudun Anudeiiuafusseanaznezyin pall | Sewaz | mowd | Yewnruos

ﬂﬂQﬂQ'IHa CAN mwﬁamu
1 [dnlsundsusnntg 91 30.95 91 30.95
2 [WidadtauazyinTandifwatsuuy 45 15.31 136 46.26
3 il 26 8.84 162 55.10
4 (Brmgidndy 21 714 | 183 62.24
5  |swnrannonid 21 7.14 204 69.39
6 |lusniaFuud 18 6.12 222 75.51
7 hAtum 9 3.06 231 78.57
8 |4 7 2,38 238 80.95
9 |WmnAndusaniiou 6 2.04 244 82.99
10 [seuduuineaduld 5 1.70 249 84.69

1 [N EImUsedaT 4 1.36 253 86.05
12 |duAugnAnitu 4 136 | 257 87.41
13 |Resusonlududo 4 1.36 261 88.78
14 [Hiyuirsamans 3 1.02 264 89.80
15 |@usaennn 3 1.02 267 90,82
16 [muniniBoanng 2 0.68 269 91.50
17 |aalinuy 2 0.68 271 92.18
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S B N e armd | Youas pd | Youarmnd
voannd| aan | aoadiecsn
18 [Wvmuviuunduuiiuun 2 0.68 273 92.86
19 |fewd 2 o6e | 275 93.54
20. Lidieanunaunin 2 0.68 277 94,22
21 [$&nufilyun 2 0.68 279 94.90
22 [BGuususnansdinemsa 1 0.34 280 95.24
23 |Mealuudindu 1 0.34 281 95.58
24 |Wieuk 1 0.34 282 95.92
25 |fmw 1 0.34 283 96.26
26 [¥neuiureuy 1 0.34 284 96,60
27 |[¥iflumusanu 1 0.34 285 96.94
28 [Wldnsinden 1 0.34 286 97.28
29 |¥liGeuasumaiiom 1 0.34 287 97.62
30 |wudiTuueeanuies 1 . 0.34 288 97.96
31 |faoueulanndy 1 0.34 289 98.30
32 |hindulununou 1 0.34 290 98.64
33 |WldinAnies 1 0.34 291 98.98
34 [lidsersngd 1 0.34 292 99,32
35 jane¥eu 1 0.34 293 99.66
36 |dafn 1 0.34 294 100.00
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(ﬂ'\?’N;‘; 23 HT\N#\ mwuﬁﬂ:ﬂu ﬁﬂﬂ:ﬂﬂéﬂ‘)’mﬁ. uﬁzhua:ﬁmmwﬁnmu ﬂmmﬁudmﬁmﬁuqmm&'a
MM ﬁ;ﬂdwﬁ'ﬂﬁﬁnﬁuuﬁuu’:‘n’mtﬁmmamﬂu‘ivfuﬁ"uu ssainFuwissnAnensulany
(n=132) |
Suhuf audafivfuynnaviongum pad | Sewaz | mowd | Feuszaes
R P T
1 |eveqrd 115 46.37 115 46.37 -
2 |i#eu 30 36.29 205 82,66
3 {We-wl 28 129 | 20 93.95
4l 4 1.61 237 95.56
5 [fites 4 161 241 97.18
6 |fnmreq = 1.21 244 98.39
7 luialy 2 0.81 246 99.19
8 luru 1 0.40 247 99.60
9 [lawandunases-ng 1. 0.40 248 100.00
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PSR 24 AN ANTRTAN Eouavynamnt Youasueamuiinzen yotindufigausindaineng
nsGandnadamanflutuio seainduaisunAnnoulsy (n=132)
SuFL AudeiuafuTasuRgasiu-dnenn avad | ¥ouar aad | Yovavens
| sl aran | Annancan
1 usInIm 52 26.00 . 52 26.00
2 |nznsurettange 35 17.50 87 43.50
3 |pwenludlen 19 9.50 106 53.00
4 mmmmamﬁwmtﬁnu 17 8.50 123 61.50
5 |mmdiiva 13 6.50 136 68.00
6 |4 11 5.50 147 73.50
7 |awnglunaGeu 11 5.50 158 79.00
8 |ile g 4.50 167 83.50
9 |uannsFuu 8 4.00 175 87.50
10 |mstu 6 3.00 181 90.50
11 [migu 5 2.50 186 93.00
12 [oand 4 2,00 190 95.00
13 [Aendu 3 1.50 193 95.50
14 |gunn 2 1.00 195 97.50
15 |mawnsioufibiifuane 1 0.50 196 98.00
16 [faneu 1 0.50 197 98,50
17 [AnuieTua 1 0.50 198 99.00
18  [mamswanfesaniiu 1 0.50 199 99.50
19 |AnuBANY 1 0.50 200 100.00
9 200
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ATaR 25 mowd awfiaven Sevavasenani uaseusztasarnuiiozen adfiunasmnudindisisia
mefuATadsmenfluiude ssainduaisundnersulan (n=132)
Susuf Arfuananaisan powdl | Fownr | el | Seustaes
wnemwd| azan | mrndaces
1 |-l 1 37.37 71 37.37
2 il 25 13,16 96 50.53
a  |momin 14 7.37 110 57.89
4 |duiu 12 6.32 122 64.21
5  [MliGewdala 8 4.21 130 68.42
6 [uaula 8 4.21 138 72.63
7 |Wrzlemd 7 3.68 145 76.32
8 |éAty 7 3.68 152 80.00
9 |dlaun 5 2.63 157 82.63
10 |Hnaned 5 2.63 162 85.26
11 [Wanad 3 1.58 165 86.84
12 |uinfiazin 3 158 | 168 88.42
13 [ 2 1.05 170 89.47
14 [favansFevinidu 1 0.53 171 90.00
15 lndun 1 0.53 172 90.53
16 |van ) 1 0.53 173 91.05
17 |don ety 1 0.53 174 91.58
18 [WsriralidudszTomd 1 0.53 175 . 92,11
19 [¥we 1 0.53 176 92,63
20 [Widlineen 1 0.53 177 93.16
21 ildadwaune 1 0.53 178 93.68
22 |vinlWdae 1 0.53 179 94.21
23 |[iElywagiaue 1 0.53 180 94.74
24 [FnWiflaunt y 0.53 181 95.26
25 Pinl¥iFuuina 1 0.53 182 95.79
26 ilinsudhuwinunduld 1 0.53 183 96.32
27  dndn 1 0.53 184 96.84
28 {uin 1 0.53 185 97.37
29 {hifmiau 1 0.53 186 97.89
30 |Lid 1 0.53 187 98.42
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AT 25 (#e)

- L L J J
uFLR Arfiamanain poad | Yousz | moud | Feuarwes

" <
FEIAIINN AN | ANNGATAN

31 Jhiihieu ‘ 1 0.53 188 98.95

32 |wendu ) ) 1 | o083 189 99.47

33 |Feuanifuly 1 0.53 190 100.00
o 190

- - F - -
RISV 26 NG ﬂ'}’]Nﬁﬂ:ﬂN Ypunveamnul uRTTaLATISIAINTIACAN 'nmm'mﬁﬁ WnaafunaTes

mMevnmaidTedaeand seninFuuwiranAnmneulatn (n=132)

- - . - -
ALY ﬂ")'\uL%ﬂtnUQﬁuuﬂﬂﬂ\:nq,nfzﬂ'\ AN ;ﬂﬂﬁz AN hua:ﬂﬂq

- -
WEIATIND | Avad AHOATAN

1 fisroudnunglunisintand 102 28.81 102 28,81
2 |Anmomudinlanntu 45 12,71 147 41,53
3 |idwam 42 11.86 189 53.39
4 |dunimumiumanug : 27 763 | 216 61.02
5 [irfum ' 19 | 537 235 66.38
6 |finsnisFewd 18 4,52 251 70.90
7 |Uvindeutioy 15 4.24 266 75.14
8 |imuulineey 14 3.95 280 79.10
o |Wanimundliidnla 13 367 | 203 82.77
10 e 11 3.11 304 85.88
11 |AWUIAINAR 10 2.82 314 88.70
12 |wilen 10 2.82 324 91.53
13 [ Wuarviaidulselond 6 1.69 330 93.22
14 [nunadeSutiouss 6 1.69 336 94.92
15 |3iAua - piu 4 1.13 340 96.05
16 {Veud 3 0.85 343 96.89
17 [P iiPmannt 2 0.56 345 97.46
18 |apwu 2 0.56 347 98.02

19 |Fosnd 1 0.28 348 98.31
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SudLT BT AUNRIBININTERY pwd | Yeumz | Al | Souszaes
vosmrwdl] avan | monilecen
20 |Minnstiaulidu 1 0.28 349 98.59
21 {ureynif i luinuszinduld 1 028 350 98.87
22 |pflalumaed 1 0.28 351 99.15
23 ({mnreusey 1 0.28 352" 99,44
24 |ayn 1 0.28 353 99.72
25 lawnsoiandtlelidunuins 1 0.28 354 100.00
E Y] 354

o o o ' o 4.
IR 27 Anad muBavan Setactedmad uas¥esazinimonuiinay wmﬂmﬂmnmnuunnaﬁﬂ

3 J - . - - Ly
e Adaw i Fuuwianmanihdnatissand seadnFuulsundngineutate (n=132)

FuAuR prandeiRuafiuyrmongua pwd | Yowar | el | Yewszeme
'nmm'mﬁ vl H'J'lﬂﬁﬂb’ﬂﬂ
1 {emasd 85 34,00 85 34.00
2 |ieu 66 2640 | 151 60.40
3 |we-uy 65 26,00 218 86.40
4 |fles 18 7.20 234 93.60
5  |gunares 8 320 242 96.80
6 |y 4 1.60 246 98.40
7 |mwiald 2 0.80 248 99.20
8 |mufdn 1 0.40 249 99.60
9 [|unu 1 0.40 250 100.00

M

250
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MraR28 Al eoiiazan Youastesmand Senavansenndacan vedlfufisashnieinmng
mnnidesdinaenf reninFuuisuuAnenoulaiy (n=132)
Fudui rdmiftuaiutieduRdadu-Tnane aad | Sewar | mowd | Yewavves
'nmm'mﬁ fizhu ﬂ')’mﬁﬂ:ﬂu
1 [Rafwdisine 72 25,81 72 25.81
2 |mudifios 45 1613 | 117 41.94
3 [mrmuEInedim 29 10.39. 146 52.33
4 |l 23 8.24 169 60.57
5 Immtidmiu 15 5.38 184 65.95
6 (M 14 5.02 198 70.97
7 vHreInIA 14 5.02 212 75.99
8 mrl¥nmniniannng 11 3.94 223 79.93
9 {mzuuunnzda 9 323 232 83.15.
10 |i-tiee 8 2,87 240 86.02
11 {aug 6 215 246 88.17
12 |gredy 4 143 | 250 89.61
13 Junile - ayn 4 143 254 91.04
14 |87INRd 3 1.08 257 92.11
15 lewns 3 1.08 260 93.19
16 |measvesers 2 0.72 262 93.91
17 |manfiamef uss Internet 2 0.72 264 94,62
18 Juthue 2 0.72 266 95.34
19 |Tnsdwst 2 0.72 268 96.06
20 isufidn 2 0,72 270 96.77
21 [anmmhanie quanw 2 0.72 272 97.49
22 {n1ivAu 1 0.36 273 97.85
23 {mnFuuRiee 1 0.36 274 98.21
24 [Aaundn 1 0.36 275 98.57
25 [mwaula 1 0.36 276 98.92
26 |anwniife 1 0.36 277 99.28
27 |#mfinea 1 0.36 278 99.64
28 a1l ldinaniu 1 0.36 279 100.00

kot

279
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MIeR 20 Ad poniazan Fosarroamnnd uaciouncusamnfiazan resArRusadmiRnnilde

mamahusTatamant veninFuulsuuAnemeulats (n=132)

fuduf AfusnInIERn A Yousy pmall | Founzves
somuf) azan | Arwdiezan
1 A i 65 32,34 65 32,34
2 fiude-ayn 27 13.43 | 92 45,77
3 fmoni 22 1095 | 114 56,72
4 lwinaFeinee 13 6.47 127 63.18
5  |Auiu 10 4,98 137 68.16
6 |Turelumd 10 4.98 147 73.13
7 |en 8 3.98 155 77.11
g8 Msmwn 8 2.99 161 80.10
o |ilddanniu 6 2.99 167 83.08
10 |#&dry 6 2.99 173 86.07
11 iR 4 190 | 177 88.06
12 |mnfiazin 4 1.99 181 90.05
13 |fanfuiinzou 3 1.49 184 91.54
14 |Maung 2 1.00 186 92,54
15 ¥ 2 1.00 188 93.53
16 |mariiyndu 1 0.50 189 94,03
17 [wlunmmunou 1 0.50 190 94,53
18 [Wanudn 1 0.50 191 95.02
19 [W¥mzuuu 1 0.50 192 95.62
20 [fldbives 1 0.50 193 96.02
21 i lshindesstndrmAnenduld 1 0.50 194 96.52
22 [ lWfaenuesidnondunluu 1 0.50 195 97.01
23 i lNidenaiuey 1 0.50 196 97.81
24 [uUnmia 1 | 0.50 197 98.01
25 [ldwoy 1 0.50 198 98.51
26 (0¥ 7 0.50 199 -99.00
27 |a¥nazed 1 0.50 200 99.50
28 |Aulfe 1 0.50 201 100.00

Mu

201
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W30 Awd manuBazan Feusvzasanuidl iacfotasTedAiazan 1eemuide MoafunATes
psvnunaudsadinmanf taninFuudssuAnwaeulaie (n=132)
fusun P R T At ﬁmﬂ: pnd | Souezons
voemnd| aran | mnsdaen
1 |dlsun@uumnntu 727 | 2697 72 26.97
2 [Aam i lumeialand 42 16.73 114 42,70
3 iduiam 32 11.99 146 54,68
4 [Lidw 29 10.86 175 65.54
5 |naniFui 29 10.86 204 76.40
6 (indum 8 3.00 212 79.40
7 [Fmusailiigmideserls 8 3.00 220 82.40
B [Wmanadflaie iR 7 2.62 227 85.02
9 |4 5 1.87 232 86.89
10 piade 5 187 | 287 88.76
11 [filalumaes 4 1.50 241 90.26
12 hifmAoanteuneu 3 112 244 91.39
13 [Widifanonumien 3 112 247 92.51
14 (dunu 3 1,12 250 93.63
15 |widen 3 1.12 253 94.76
16 |asadu 2 075 | 255 95.51
17 [WasvinaWidudsslend 2 0.76 257 96.25
18 [{Amang 1 0.37 258 96.63
19 |Vieud 1 0.37 259 97.00
20 [dnmonneeny 1 0.37 260 97.38
21 |inaned 1 0.37 261 97.75
22 (Weugiila 1 0.37 262 98.13
23 |imwidutiemoy 1 0.37 263 98.50
24 |fmrwanlaGuuaniy 1 0.37 264 96.88
25 [Lilisu 1 0.37 265 99.25
26  |fannaudtyun 1 0.37 266 99.63
27 |amnsnetunelvgEudila 1 0.37 267 100.00

267
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MaR 31 MnE Aoulacen Yenazresmnnud uackeunzTapNBeaN mmwﬁmﬁ'mﬁuunnau‘m
nfuau Rigin hinFuumumndniadnmanf sesinFuulsudnemeulst (n=132)
Auduf anudefienfuypamianginu Aol founy poud | Sousraes
'nmmwﬁ favay rmuﬂ LA
1 liteu 63 32,64 63 32.64
2 |We-wi 54 27.98 117 60.62
3 el 44 22.80 161 83.42
4 |-tes 14 7.25 175 90.67
5  |fnazes 10 5.18 185 95.85-
6 |mTouAid 3 1.55 168 97.41
7 |qyw 2 1.04 190 98.45
8 [museudna 1 0.52 191 98.96
9 (ffinrean 1 0.52 192 99.48
10 |unsing 1 0.52 183 100.00
I 193
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M5RR 32 A ND maliazan Yepatyaamonnd Yetazteemonifiacan renlsdundaaiuvitedanona

mMmunowiTataaand seainFuuniseudnmasulaiy (n=132)

Fuguf rrwideifieafutiedefiseud-danone mwd | Fowar | moud | Feunzues
lonswradl| azan | mndiazen

7 |Rehufesine 48 25,53 48 25,53
2 |ewdiRes 34 18.09 82 43,62
3 jom ' 1 25 | 1830 | 107 | 5691
4 |wAnnnFuu 14 7.45 121 64.36
5 |usswinie 14 7.45 135 71.81
6 |nmunainitug 10 | 532 145 77.13

ANEInTeie 7 3.72 152 80.85
8 |mnulihdiale 6 3.19 158 84.04
9 |aung 5 266 | 163 86.70
10 |ansnsed 4 2.13 167 88.83
11 |dne 3 1.60 170 90.43
12 |ifle 3 1,60 173 92.02
13 |mshw 2 1.06 175 93.09
14 [anuaula 2 1.06 177 94,15
15 |A-tne 2 1.06 179 95.21
16 janIninie 2 1.06 181 96.28
17 {engund 2 1.06 183 97.34
18 |msneudinuuinendy 1 0.53 184 97.87
19 [hdels 1 0.53 185 98.40
20 [mmmdala 1 053 | 186 98.94
21 |mowmems 1 0.53 187 . 99.47
22 |maufawmed uat Internet 1 0.53 188 100.00

U 188
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PR 33 AwA A wBesen Jouszvesno il werFeuazmodnondaan 1vARuamsnfRniitise

nanunadatipmanf seninFuualsundnmnsudaty (n=132)

FudLs Anfuananongin poudl | Sowar | eowdl | Yewarwes
-nmmquﬁ ATAN H’J’IN#\‘NZGN
1 |A ) 66 38,82 66 38.82
2 |mapin 30 17.65 9 56.47
3 jduilu 14 8.24 110 64.71
4 iufe 11 6.47 121 71.18
5 |ldnleunEedldnniy 8 471 129 75.88
6 |&Ay 8 4.71 137 80.59
7 [ lnensFuuidy 7 412 144 | 8am
8 {Ruselumd 6 3.53 150 88.24
9 M hidu 3 1.78 153 90.00
10 |eaniiesin 3. 1.76 156 91.76
11 Jifinmonuusiugn 2 1.18 158 92.94
12 [hidufy 2 1.18 | - 160 94,12
13 [WuarinaWidudsslued 1 0.59 161 94.71
12 [Wromifaiu 1 059 | 162 95.29
15 [Muewiziaandaan 1 0.59 163 95.88
16 |l Tandidunn 1 0.59 164 96.47
17 huReanan 1 0.59 165 97.06
18 [dnmuies 1 0.59 166 97.65
19 |hiAayldn 1 - 0.59 167 98.24
20 |Litaeyin 1 0.59 168 98.82
21 |higlaantemin 1 0.59 169 99.41
22 |synaunu 1 0.59 170 100.00

U

170
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MR 34 Ml maidnzen Souazaeemand uactouaranimaniaren veamnds Auafunaves
nnanfisnsrunnamdinAtenf weainFuuisunAnemaulaty (n=132)
S audeifsnfunaesntmsi pwf | Souae | pwd | $ouszres
| 'H‘NHQ'HJH AraN HQ'\NHN:NN
1 mnfifnin 52 18.31 52 18.31
2 |@wom 34 11.97 86 30.28
3 [Anvinwensia 31 1092 | 117 41,20
4 |aynaun-vvde 45 1585 | 162 57.04
5  |lsunGuu 23 8.10 185 65.14
6 Lﬁ'ummiqmm vlandumuuuy 20 7.04 205 72.18
7 [Huwudelmiy 10 3.52 215 75.70
8 [Warieiidudsslund 8 2.82 223 78.52
o [nAewimi 8 2.82 231 81.34
10  [wWfum 5 1.76 236 83.10
11 | WiEnnsiAsnessnntiu 5 1.76 241 84.86
12 (untmunouumdeu 4 1.41 245 86.27
13 |idedu 4 1.41 249 87.68
14 |milew 4 141 253 89.08
15 hDumsFeudoumuies 3 1.06 256 90.14
16 [faruvannuate 3 1.06 259 91.20
17 |wassuaNies 2 0.70 261 91.90
18 [Fne 2 0.70 263 92.61
19 Jiwnigls 2 0.70 265 93.31
20 pnueay limIun 2 0.70 267 94.01
21 |owiniils 2 0.70 269 94.72
22 [enwhild 2 070 | 271 95.42
23 |awnsauszgnddifinmtu 2 0.70 273 96.13
24  |WBudy 2 0.70 275 96.83
25  |\immrndndmudisiu 1 0.35 276 97.18.
26 {rdu 1 0.35 277 97.54
27 M nnnudedu 1 0.35 278 97.89
28 [|usula 1 0.35 279 98.24
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Suduit amideRtafunneeInInesin pd | Sover | monad | Sewssums
-nmmﬂuﬁ gean | mudiacan
20 | fuunouia 1 0.35 280 98.59
30  |Widindeu 1 0.35 281 98.94
31 |Fnufitigmn 1 0.35 282 99.30
2 [rdkeziin 1 0.35 283 99.65
33 |Wumussnsnnesniy 1 0.35 284 100.00
29U 284

PN 35 o monddinean Satevaesrannd uadkenazrasmnuiiazen mmmwﬁmﬁmﬁuunnw’h
nue AildowinifinFnwihtansmmandamand saainGualsudnmasulse (n = 132)
fuduf mmaﬂﬁmﬁwmm‘éﬂnqmu prdl | Fewar | moud | Souszees
'IINP\‘T\NH A mmﬁﬁmu
1 |enanad 82 39,05 82 39.05
2 |ifleu 71 3381 | 153 72.86
3 |we-u 34 16.19 187 . 89.05
4 [fplnmzes 6 2.86 193 91.90
5 |lsauu 6 2.86 199 94.76
6 |A-fae 5 238 | 204 07.14
7 |Puseudng 3 1.43 207 98.57
8 |gd 2 0.95 209 99.52
9 |nITuNIIARANGTN 1 0.48 210 100.00

N

210
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; | ! o o oy m a a
PNIWA 36 ANl mutazan Yeuarreamnul Yesarisdmnulazan todlsdufidaaiuuiedaning

nsinfianssunaaiinsand eainFuudsauAnmneuats (n=132)

s psdeifafutiedefigaddu-farng il | Yewsr | mond | Jowavaes
vowr | svan | aoudacen
1 Jiflom 37 24.03 a7 24.03
2 |difius 29 18.83 66 42.86
3 |arsninsuls 17 . 11.04 83 53.90
4 |ussanms 16 10.39 99 64.29
5 |dethudia 12 7.79 111 72.08
6 |mmiuuazauInsinsiie 7 4,55 118 76.62
7 |nemdumpianniaaioy 3 1.95 121 78,57
8 |mnumny 3 1.95 124 80,52
9 |mIRu 2 1,30 126 81.82
10 |Arnlidnla 2 1.30 128 83.12
11 |auen 2 1.30 130 84.42
12 |mwdonile 2 1.30 132 85.71
13 |msunud 2 1.30 134 87.01
14 [N 2 1.30 136 88.31
15 {nsfitewann 1 0.65 137 88.96
16 [msduufime 1 0.65 138 89.61
17 |nsedunefthidaien 1 0.65 139 90.26
18 |A2NN? 1 0.65 140 90.91
19 |ardla 1 0.65 141 91.56
20 |monumpnean 1 0.65 142 92.21
21 |moaiduun 1 0.65 143 92.86
22 [AINUBNNURIE 1 0.65 144 93.51
23 |peufiomef 1 0.65 145 94.16
24 [iswoun 1 0.65 146 94.81
25 [t 1 0.65 147 95.45
26 [deidnq 1 0.65 148 96.10
27 [inTun 1 0.65 149 96,75
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Youaz

FusuT A fuaiuasufidaein-dnne et A Younzaes
uﬁqm'mﬁ ATAN m’mﬁﬂ:ﬁu
28 |yumeeunin 1 0.85 150 97.40
20 [ifhienFindae 1 0.65 151 98.05
30 |unanin 1 0.65 152 98.70
31 |anmdnany 1 0.65 153 99.35
32 jeunninia 1 0.65 154 100.00

e

154
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maafi 37wl pnitlazan Seuazanemanad usr¥onazvasaniazen sesfnuansrfiniiie
mMmfianssuvadineand seainGuulsenfnemeeulany (n=132)

FuRLR Arfluamamanaidn A ouaz pall | Seuszaeg

ﬂﬂﬂﬂ']'\&lﬁ Arau ﬂ“.l’mﬂﬂ:ﬂl-l
1 A - ) 57 ' 38.26 57 38.26
2 |momin 24 16.11 81 54,36
3 |ayn-vinile 17 11.41 98 65.77
4 |inauls 8 5,37 106 71.14
5 |[tudinaag 7 470 13 75.84
6 [Hnvinme 7 4.70 120 80.54
7 [Ryselumd 5 3.36 125 83.89
8 |donWmedudy 4 2.68 129 86.58
9 [hiduiu 3 2.01 132 88.59
10 |a¥nared 3 2.01 135 90.60
11 |Sudrzaunieal 2 1.34 137 91.95
12 | iBuian 2 1.34 139 93.29
13 |mrduasy 1 0.67 140 93.96
14 [Wusrdnaifiugeelomd 1 0.67 141 94.63
15 ldenn 1 0.67 142 95.30
16 |yniinduamsann 1 . 0.67 143 95.97
17 [MiAalnonsy 1 0.67 144 96.64
18 |urdnm 1 0.67 145 97.32
19 [Wmanaag 1 0.67 146 97.99
220 [hiireula 1 0.67 147 98.66
21 [lidaiy 1 0.67 148 99.33
22 |amAnnudszuon 1 0.67 149 100.00

I
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